معاونت و بقایای اجساد را به کلی محو کنند با وجود این اجساد قربانان دیگر قتل های سریالی کشف نشد و هنوز این ماجرا در هاله ای از ابهام قرار دارد.

به دنبال اعترافات متهمان به قتل چهار راننده، این پرونده جنایی در ششبه پنجم

حوادث

دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۹، ۱۸ محرم ۱۴۴۱، ۷ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۶، صفحه ۱۱

دادگاه کیفری یک خراسان رضوی مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت تا این که پس از برگزاری جلسات متعدد محاکمه، قضات با تجربه این شعبه رای به قصاص، زندان های طولی المدت و شلاق چهار عضو این باند دادند و عضو فراری باند را نیز به طور غیابی محکوم کردند اما در